
ZAMAWIAJĄCY: Gmina Raków 

ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków 

www.rakow.pl 

tel. (41) 35 35 018, fax. 35 35 018 wew.11 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 25.11.2016r. godz. 915 

na podstawie art. 86 ust.5 ustawy Pzp (tj. Dz.U. z 2015, poz.2164 z późn. zm.) 

 

Przedmiotem postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu 

nieograniczonego jest: „ Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Raków” 

Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie nieograniczonego zostało ogłoszone w : 

1. Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 345561-2016 z dnia 17.11.2016r., 

2. Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rakowie od dnia 17.11.2016r.,  

3. Stronie internetowej Gminy Raków od 17.11.2016r.  

W dniu 25.11.2016r o godz. 9.15 Komisja Przetargowa bezpośrednio przed otwarciem ofert 

podała kwotę jaką Zamawiający dysponuje na sfinansowanie zamówienia tj. 180 000,00 zł 

brutto (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy 00/100), a następnie dokonała otwarcia złożonych 

ofert.  

Termin wykonania zamówienia od 01.01.2017r. do 31.12.2017 r. Okresem rozliczeniowym 

jest miesiąc kalendarzowy. Należne płatności dokonywane będą przelewem w terminie do 30 

dni od daty złożenia prawidłowo sporządzonej faktury u Zamawiającego.   

W ramach postępowania wpłynęło 2 oferty. ( Zestawienie otwartych ofert na stronie 2 

niniejszego protokołu). 

 

 

 

http://www.rakow.pl/


Zestawienie otwartych ofert w postępowaniu na: 

 „ Odbiór i transport odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Raków” 

 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Zaoferowana cena brutto 

(PLN) 

1.  Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Staszowie Spółka Gminy z o. o.  

ul. Wojska Polskiego 3  

28-200 Staszów 

 

232 800,00 

2.  P.H-U „ZIELIŃSKI” Zbigniew Zieliński  

ul. Klasztorna 27a 

26-035 Raków 

164 319,84 

Raków, 25.11.2016r. 

 

WÓJT GMINY RAKÓW 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust.5 ustawy Pzp (tj.: informacja z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w ust. 1 pkt. 23. Oświadczenie złożone wraz z ofertą nie będzie brane pod uwagę. 


